

Aligned Holding ApS

c/o Hoffmann, Tagestorp 14 B, 2820 Gentofte

CVR-nr. 31 60 91 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2025.

Claus Hoffmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Aligned Holding ApS c/o Hoffmann Tagestorp 14 B 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 31 60 91 00
	Stiftet: 16. juli 2008
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Hoffmann
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Aligned ApS, Gentofte ChipinX ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.897 kr. mod -2.715 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108.225 kr. mod 972.021 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-2.897	-2.715
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.039	-47.684
Andre finansielle indtægter	87.990	134.874
2 Øvrige finansielle omkostninger	58.964	1.158.102
Resultat før skat	138.018	1.242.577
Skat af årets resultat	-29.793	-270.556
Årets resultat	108.225	972.021
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.631	0
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	850.021
Disponeret fra overført resultat	-21.144	0
Disponeret i alt	108.225	972.021



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	620.644	626.684
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>620.644</u>	<u>626.684</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>620.644</u>	<u>626.684</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	995.117	1.012.986
	Tilgodehavende selskabsskat	91.800	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.086.917</u>	<u>1.012.986</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.445.392	5.823.552
	Værdipapirer i alt	<u>5.445.392</u>	<u>5.823.552</u>
	Likvide beholdninger	<u>256.063</u>	<u>114.325</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.788.372</u>	<u>6.950.863</u>
	Aktiver i alt	<u>7.409.016</u>	<u>7.577.547</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	5.631
Overført resultat	6.558.825	6.579.969
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	6.818.825	6.832.600
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	31.680	186.435
Anden gæld	553.511	553.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	590.191	744.947
Gældsforpligtelser i alt	590.191	744.947
Passiver i alt	7.409.016	7.577.547

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.631	5.729.948	117.800	5.978.379
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	0	850.021	122.000	972.021
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	5.631	6.579.969	122.000	6.832.600
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-5.631	-21.144	135.000	108.225
	125.000	0	6.558.825	135.000	6.818.825



Noter

	2024 kr.	2023 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	-58.964	-1.158.102	
	-58.964	-1.158.102	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	620.716	620.716	
Kostpris 31. december 2024	620.716	620.716	
Opskrivninger 1. januar 2024	5.968	53.653	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-6.040	-47.685	
Opskrivninger 31. december 2024	-72	5.968	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	620.644	626.684	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Aligned ApS, Gentofte	100 %	414.727	-79.706
ChipinX ApS, Gentofte	100 %	259.642	18.422
		674.369	-61.284



Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


